
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VAIKŲ IR JAUNIMO SOCIALIZACIJOS PROGRAMŲ GRAFIKAS 2024 M. 

Eil. 
Nr.  

Reg. 
Nr. 

Pareiškėjas  Programos 
pavadinimas 

Programos vadovas  Programos tikslas  Programos 
vykdymo 
vieta (‐os) 

Programos 
dalyvių 
skaičius 

Programos 
dalyvių amžius 
(metais) 

Programos 
tipas 

Programos 
kryptis 

Programos 
trukmė 
(dienomis) 

Programos 
veiklų datos 

BIRŽELIS 
1  ARS‐J‐

742 
Pasvalio muzikos 
mokykla 

Stovykla 
„Tesuskamba 
dainos“ 

Rasa Andžiuvienė, 
rasos2011@gmail.com, 
+37065800271 

Šios stovyklos metu bus siekiama įtvirtinti 
per 2023‐2024 m. m. įgytus chorinio 
dainavimo bei kitus muzikinius įgūdžius, 
ugdyti vokalinę ir sceninę kultūrą, plėsti 
mokinių akiratį supažindinant su skirtingų 
stilių muzika, skirtingomis chorinio 
dainavimo tradicijomis.  

Pasvalys, 
Ryga 
(Latvija) 

20  12‐18  Dieninė 
stovykla  

Meninė  5  2024‐06‐03 – 
2024‐06‐07 

2  ARS‐J‐
767 

Pasvalio muzikos 
mokykla 

Muzikos garsai  Gema Šinkevičienė, 
amegadas@gmail.com, 
+37068269564 

Plėtoti vaikų ir jaunimo socializacijos, 
užimtumo, turiningo laisvalaikio leidimo 
galimybes vasaros pradžios metu.  

Pasvalys, 
Ryga 
(Latvija) 

15  9‐17  Dieninė 
stovykla  

Meninė  6  2024‐06‐03 – 
2024‐06‐08 

3  ARS‐J‐
743 

Pasvalio muzikos 
mokykla 

Jaunučių chorų 
stovykla „Dainų 
sparnais“ 

Daiva Garlauskienė, 
garlauskienedaiva@gmail.co
m, +37061285793 

Pasiruošti vakarų Lietuvos Dainų šventei  Pasvalys, 
Klaipėda 

32  7‐11  Dieninė 
stovykla  

Meninė  7  2024‐06‐03 – 
2024‐06‐09 

4  ARS‐J‐
740 

Pasvalio muzikos 
mokykla 

Meninė kūrybinė 
vasaros stovykla 
„Vasaros pasaka“ 

Aldas Pleiris, 
aldeze@gmail.com, 
+37067310881 

Plėtoti vaikų socializacijos galimybes vasaros 
metu, sudarant sąlygas vaikams tenkinti 
pažinimo, lavinimosi ir saviraiškos poreikius.  

Pasvalys, 
Pakruojo r.  

13  10‐15  Dieninė 
stovykla  

Meninė  7  2024‐06‐03, 04, 
05, 06, 10, 12, 
13  

5  ARS‐J‐
766 

Pasvalio r. sav. 
Saločių Antano 
Poškos pagrindinė 
mokykla 

Smalsiukai  Daina Balčiūnienė, 
d.balciuniene@pasvalys.lt, 
+37065276360 

Organizuoti prasmingą laisvalaikį ugdant 
kūrybiškumą, iniciatyvą, socialines emocines 
kompetencijas bei plečiant fundamentalų 
pasaulio suvokimą.  

Saločiai  50  7‐10  Dieninė 
stovykla  

Meninė  2  2024‐06‐10 – 
2024‐06‐12 

6  ARS‐J‐
656 

Pasvalio Lėvens 
pagrindinė 
mokykla 

Strazdaniukų 
vasara 

Danutė Beinorienė, 
danute.darbas@gmail.com, 
+370 687 56067 

Gerai leidžiant laiką ugdyti motyvuotą, 
fiziškai aktyvų, norintį bendrauti, pasitikintį 
savimi ir gebantį išreikšti save kūrybiniame 
procese mokinį.  

Pasvalys, 
Panevėžys, 
Biržai 

14  6‐11  Dieninė 
stovykla  

Bendro 
pobūdžio 

5  2024‐06‐10 – 
2024‐06‐14 

7  ARS‐J‐
762 

Pasvalio r. 
Joniškėlio 
Gabrielės 
Petkevičaitės‐
Bitės gimnazija 

Vaikų vasaros 
socializacijos 
projektas „Prie 
Mažupės“ 

Vilma Titienė, 
vilma.titiene@gmail.com, 
+37061542714 

Plėtoti vaikų socializacijos galimybes ugdant 
komunikavimo, pažinimo, socialinę, emocinę 
ir sveikos gyvensenos kompetencijas per 
pažintinę ir kūrybinę veiklą.  

Joniškėlis, 
Pasvalys, 
Biržų r.  

17  7‐10  Dieninė 
stovykla  

Bendro 
pobūdžio 

5  2024‐06‐10 – 
2024‐06‐14 

8  ARS‐J‐
768 

Pasvalio Svalios 
progimnazija 

Stovykla „Būkime 
kartu“ 

Karolina Karitonaitė, 
karoliukee22@gmail.com, 
+37067762698 

Organizuoti 1‐4 kl. mokiniams patrauklią, 
turiningą, aktyvią, prasmingą ir mokinių 
poreikius atliepiančią veiklą vasaros poilsio 
metu, kuri ugdytų pozityvius mokinių 
bendravimo įgūdžius, gerintų bendrą 
mokinių emocinę savijautą, skatintų 
pagarbius ir draugiškus mokinių tarpusavio 
santykius, mokinių kūrybiškumą, saviraišką, 
iniciatyvumą.  

Pasvalys, 
Biržai 

17  7‐11  Dieninė 
stovykla  

Bendro 
pobūdžio 

5  2024‐06‐10 – 
2024‐06‐14 

9  ARS‐J‐
774 

Pasvalio r. 
Pumpėnų 
gimnazija 

Aš ir tu – mes 
kartu 

Edita Jackuvienė, 
edita.jackuviene@pasvalys.lt
, +37063996252 

Formuoti vaikų vertybines nuostatas, 
teigiamą požiūrį į skaitymą, plėsti kultūrinį 
akiratį, ugdyti saviraišką ir kūrybiškumą.  

Pumpėnai, 
Joniškėlis, 
Biržai, 
Pasvalys, 
Panevėžio 
r.  

12  7‐11  Dieninė 
stovykla  

Bendro 
pobūdžio 

5  2024‐06‐10 – 
2024‐06‐14 



10  ARS‐J‐
682 

Pasvalio Lėvens 
pagrindinė 
mokykla 

Būkime kartu  Simona Gumbelevičienė, 
simonagumbeleviciene@gm
ail.com, +370 647 26207 

Organizuoti kūrybingą ir prasmingą mokinių 
užimtumą. Ugdyti vaikų fizinį aktyvumą, 
kūrybinius gebėjimus, bendravimo ir 
bendradarbiavimo įgūdžius. Supažindinti su 
skubios pagalbos tarnybų, ugniagesių 
atliekamomis funkcijomis ir pagrindinėmis 
pirmosios pagalbos taisyklėmis, geriamojo 
vandens kilme ir tiekimu. Gilinti žinias apie 
Pasvalio miesto istoriją, žymius žmones, 
kultūrinius ir gamtos objektus formuojant 
tinkamo elgesio normas.  

Pasvalio r., 
Biržai 
Panevėžio 
r. 

17  7‐12  Dieninė 
stovykla  

Bendro 
pobūdžio 

7  2024‐06‐10 – 
2024‐06‐18 

11  ARS‐J‐
773 

Pasvalio r. Saločių 
Antano Poškos 
pagrindinė 
mokykla 

Tęstinė vaikų 
vasaros stovykla 
„Gamtos 
pažinimo takais“ 

Rasuolė Dovidavičiūtė, 
rasuole.esu@gmail.com, 
+37065802182 

Organizuoti vaikų saviraiškos ir socializacijos 
poreikius tenkinantį prasmingą, aktyvų 
laisvalaikį, stiprinantį psichoemocinę ir fizinę 
vaikų sveikatą. 

Saločiai, 
Kupiškis 

25  7‐10  Dieninė 
stovykla  

Bendro 
pobūdžio 

3  2024‐06‐13, 14, 
17 

12  ARS‐J‐
777 

Pasvalio Mariaus 
Katiliškio viešoji 
biblioteka 

Turiningi vasaros 
atradimai: 
bendrauju, 
sužinau, tobulėju 

Lijana Markevičienė, 
lijana.markeviciene@pdvb.lt, 
+37065906305 

Atnaujintomis tęstinėmis veiklomis užtikrinti 
7‐15 m. vaikų bei jaunimo kultūrinių ir 
socialinių įgūdžių neformalųjį ugdymą 
Pasvalio rajone.  

Pasvalio m. 
ir r.  

60  7‐16  Dieninė 
stovykla  

Bendro 
pobūdžio 

4  2024‐06‐14, 
2024‐07‐12, 19, 
31 

13  ARS‐J‐
764 

Pasvalio rajono 
savivaldybės 
Švietimo pagalbos 
tarnyba 

Smalsučių vasara‐
6 

Daiva Šienauskienė, 
voska7@gmail.com, 
+37065623998 

Kūrybinių užsiėmimų, terapijų pagalba 
stiprinti psichinę sveikatą, psichosocialines 
emocines kompetencijas, multisensorinių 
pratimų pagalba žadinti vaikų norą protinei, 
fizinei veiklai, žingeidumą ir motyvaciją 
mokyklai.  

Pasvalys, 
Biržai 

15  7‐10  Dieninė 
stovykla  

Bendro 
pobūdžio 

3  2024‐06‐17 – 
2024‐06‐19 

14  ARS‐J‐
756 

Pasvalio Petro 
Vileišio gimnazija 

Kasmetinė 
dieninė 
socializacijos 
stovykla „Kūrybos 
džiaugsmas“ 

Leonora Stravinskienė, 
leonorcom@gmail.com, 
+37061476276 

Sudaryti sąlygas mokiniams per meninę 
saviraišką geriau pažinti save ir pasaulį, savo 
krašto meno istoriją ir iškilias asmenybes, 
ugdyti iniciatyvumą, pilietiškumą, aktyvumą, 
bendravimo, bendradarbiavimo ir 
kūrybiškumo kompetencijas, skatinti 
saviraiškos poreikių tenkinimą meninėje 
veikloje.  

Pasvalys, 
Daujėnai, 
Vilnius, 
Rokiškis 

17  14‐19  Dieninė 
stovykla  

Meninė  3  2024‐06‐20 – 
2024‐06‐22 

15  ARS‐J‐
719 

Pasvalio Lėvens 
pagrindinė 
mokykla 

Atrask ir suprask  Vilija Sakalauskė, 
vilijasakalauske@gmail.com, 
+37062839926 

Organizuoti moksleivių užimtumą įvairiomis 
patirtinėmis‐pažintinėmis formomis, 
sudarant sąlygas moksleivių emocinių ir 
pažinimo kompetencijų ugdymui, saviraiškai 
ir kūrybai.  

Panevėžys, 
Pasvalys 

17  10‐15 (gabių ir 
motyvuotų 
Pasvalio miesto 
ir rajono 
mokyklų 
mokinių grupė) 

Dieninė 
stovykla  

Gamtotyrin
ė 

6  2024‐06‐20 – 
2024‐06‐28 

16  ARS‐J‐
776 

Pasvalio kultūros 
centras 

Šokio magija – 
2024  

Jolanta Preidžiuvienė, 
jolanta.preidziuviene@gmail.
com, +37060081141 

Sutelkti merginas bendrai veiklai, plėtoti jų 
kūrybiškumą, judesio laisvumą, 
išraiškingumą, muzikos pajautimą per šokį. 
Tinkamai pasiruošti šimtmečio dainų šventės 
„Kad giria žaliuotų“ šokių dienai „Amžių 
tiltais“.  

Mikoliškis, 
Pasvalys, 
Ankykščiai,  

12  12‐18  Dieninė 
stovykla  

Meninė  5  2024‐06‐25 – 
2024‐06‐29 

17  ARS‐J‐
673 

Pasvalio 
lengvosios 
atletikos sporto 
klubas  „Svalė“ 

Pažink lengvąją 
atletiką, 
bendrauk ir 
draugauk! 

Kęstutis Mačėnas, 
k.macenas@gmail.com, +370 
610 11603 

Stebėti Lietuvos lengvosios atletikos 
čempionatą, lavinti gebėjimą bendrauti ir 
bendradarbiauti. Ginti Pasvalio rajono 
sportinę garbę.  

Palanga  8  17‐19  Stacionari 
stovykla su 
nakvyne  

Sportinė   4  2024‐06‐27 – 
2024‐06‐30 

LIEPA 



18  ARS‐J‐
751 

Pasvalio plaukimo 
klubas „Ryklys“ 

Plauk ir tobulėk ‐ 
2024 

Paulius Suveizdis, 
pasvalioryklys@gmail.com, 
+37062271268 

Sudaryti sąlygas Pasvalio rajono vaikams ir 
jaunimui stiprinti sveikatą, formuoti jų 
sveikos gyvensenos ir fizinio aktyvumo, 
įgūdžius, teikiant kokybiškas ir kuo įvairesnes 
sporto paslaugas kuo arčiau gyvenamosios 
vietos išnaudojant bendruomenines erdves. 
Suteikti žinių apie kūno priežiūrą, ugdyti 
pozityvų požiūrį į sveiką gyvenseną. 
Populiarinti plaukimą kaip olimpinę sporto 
šaką.  

Dubakojis, 
Varėnos r.  

26  9‐18  Stacionari 
stovykla su 
nakvyne  

Sportinė   6  2024‐07‐07 – 
2024‐07‐12 

19  ARS‐J‐
757 

Pasvalio sporto 
mokykla 

Emociškai saugi 
boksininkų vasara 

Simas Jokubaitis, 
balciauskas.stasys@gmail.co
m, +37068711981 

Suteikti galimybę jauniems sportininkams 
tobulėti ne tik fiziškai, bet ir emociškai, 
socialiai ir psichologiškai. Ugdyti tinkamą 
sportininkų požiūrį į emocijų, savikontrolės 
valdymą, suteikti žinių apie psichologinį 
pasiruošimą varžyboms. Stiprinti draugiškus, 
tolerantiškus santykius tarp boksininkų. 
Ugdyti boksininkų atsakomybę, 
sąmoningumą, emocinį intelektą.  

Šventoji, 
Palanga 

20  8‐18  Stacionari 
stovykla su 
nakvyne  

Sportinė   6  2024‐07‐07 – 
2024‐07‐12 

20  ARS‐J‐
775 

Pasvalio šeimos 
gerovės centras 

Vasaros stotelė 
2024 

Jurgita Venskienė, 
jurgita.venskiene@gmail.co
m, +37067581981 

Organizuoti turiningą, aktyvią vaikų vasaros 
stovyklą, stiprinant dalyvių socialines, 
emocines kompetencijas. 

Gegabrasta
, Pasvalio r. 

20  10‐14  Stacionari 
stovykla su 
nakvyne  

Bendro 
pobūdžio 

4  2024‐07‐08 – 
2024‐07‐11 

21  ARS‐J‐
772 

Pasvalio rajono 
paramos šeimai 
centras 

Išlaisvink mintis 
gamtoje VII 

Jurgita Karpinienė, 
jargutelis@gmail.com, 
+37060492451 

Organizuoti vaikų, jaunuolių, patyrusių 
krizines situacijas, aktyvų užimtumą vasaros 
atostogų metu, skatinant jų socializaciją į 
visuomenę, kūrybiškumą, saviraišką, 
sportuoti įvairiomis fizinio aktyvumo 
formomis, sudarant sąlygas tenkinti 
pažinimo, lavinimosi poreikius.  

Pasvalys, 
Biržai, 
Panevėžys 

20  8‐18  Kito 
pobūdžio 
stovykla  

Bendro 
pobūdžio 

5  2024‐07‐10 – 
2024‐07‐14 

22  ARS‐J‐
759 

Pasvalio sporto 
mokykla 

Bėgikų vasara  Evaldas Žilys, 
ev.zilys@gmail.com, 
+37061214759 

Turiningai užimti vaikus vasaros atostogų 
metu, suteikti galimybę vaikams tobulėti ne 
tik fiziškai, bet ir emociškai, socialiai.  

Druskininka
i 

27  10‐18  Stacionari 
stovykla su 
nakvyne  

Sportinė   4  2024‐07‐22 – 
2024‐07‐25 

23  ARS‐J‐
749 

Pasvalio rajono 
Kiemėnų kaimo 
bendruomenė 

Tęstinė vaikų 
vasaros stovykla 
„Pašėlusi vasara“ 

Vitalija Velmunskienė, 
vitalija9177@gmail.com, 
+37062856682 

Tęstinės vaikų vasaros stovyklos „Pašėlusi 
vasara“ organizavimas, stiprinant vaikų 
socialines‐emocines kompetencijas, 
skatinant vaikų kūrybiškumą ir iniciatyvą, 
ugdant jų socialines emocines 
kompetencijas, aktyviai ir sveikai leidžiant 
laisvalaikį gamtoje, keliaujant, tyrinėjant 
savo kraštą, mokantis bendrauti ir 
bendradarbiauti neformalioje aplinkoje. 
Plėtoti vaikų ir jaunimo socializacijos, 
užimtumo, turiningo laisvalaikio leidimo 
galimybes vasaros metu. Užimti vaikus iš 
socialinės rizikos šeimų. Bendradarbiauti su 
kitomis įstaigomis, organizacijomis, 
savanoriais.   

Kiemėnai, 
Pasvalio r., 
Kurtuvėnai, 
Kuršėnai, 
Šiaulių r.  

25  6‐17  Dieninė 
stovykla  

Bendro 
pobūdžio 

5  2024‐07‐29 – 
2024‐08‐02 

RUGPJŪTIS 



24  ARS‐J‐
770 

Pasvalio rajono 
paramos šeimai 
centras 

Išlaisvink mintis 
gamtoje VII‐I 

Rasa Lapinskienė, 
r.lapinskiene@pasvalys.lt, 
+37061869005 

Organizuoti vaikų, jaunuolių, patyrusių 
krizines situacijas, aktyvų užimtumą vasaros 
atostogų metu, skatinant jų socializaciją į 
visuomenę, kūrybiškumą, saviraišką, 
sportuoti įvairiomis fizinio aktyvumo 
formomis, sudarant sąlygas tenkinti 
pažinimo, lavinimosi poreikius.  

Anykščiai, 
Pasvalio m. 
ir r. 

10  6‐22  Kito 
pobūdžio 
stovykla  

Bendro 
pobūdžio 

5  2024‐08‐05 – 
2024‐08‐09 

25  ARS‐J‐
761 

Pasvalio rajono 
veiklių šeimų 
klubas 

Veiklių vaikų 
klubas ‐ 5  

Justina Nemeikšienė, 
pasvaliovmk@gmail.com, 
+37062050871 

Ugdyti vaikų ir jaunimo socializaciją ir 
emocinį intelektą (EQ) „Big brothers Big 
sisters“ (Didysis brolis, didžioji sesė) principu. 
Sukurti aplinką paaugliams rūpintis ir globoti 
mažesniuosius, aktyvinti skirtingo amžiaus 
vaikų tarpusavio socialinės patirties 
perėmimą, aktyvų bendravimą ir 
bendradarbiavimą, lavinti socialines ‐ 
emocines kompetencijas globojant mažesnį 
ar lygiuojantis į vyresnį.  

Pasvalys, 
Šiaulių / 
Panevėžio 
r. 

35  3‐15  Dieninė 
stovykla  

Bendro 
pobūdžio 

4  2024‐08‐09 – 
2024‐08‐12 

26  ARS‐J‐
760 

Pasvalio sporto 
mokykla 

Sveikam kūne – 
sveika siela 

Diana Vanagienė, 
diana.vanagiene@gmail.com
, +37068626223 

Sudaryti sąlygas turiningai praleisti vasaros 
atostogas, skatinti vaikų savarankiškumą, 
kūrybingumą, emocinio intelekto lavinimą 
sukuriant saugią ir jaukią aplinką.  

Klaipėda  40  13‐17  Stacionari 
stovykla su 
nakvyne  

Sportinė   5  2024‐08‐10 – 
2024‐08‐14 

27  ARS‐J‐
758 

Pasvalio sporto 
mokykla 

Krepšinio vasaros 
stovykla 

Martynas Bindza, 
martynasbindza@gmail.com, 
+370060579035 

Sustiprinti vaikų sveikatą, pagerinti fizinį 
pasirengimą, patobulinti individualius 
krepšinio įgūdžius, suteikti jauniems 
sportininkams tobulėti ne tik fiziškai, bet ir 
emociškai, socialiai ir psichologiškai. Stiprinti 
jaunųjų sportininkų draugiškus, tolerantiškus 
santykius būnant neformalioje aplinkoje bei 
ugdyti jų atsakomybę, sąmoningumą bei 
savarankiškumą.  

Druskininka
i 

30  8‐18  Stacionari 
stovykla su 
nakvyne  

Sportinė   7  2024‐08‐12 – 
2024‐08‐18 

28  ARS‐J‐
741 

Pasvalio muzikos 
mokykla 

Linksmasis 
akordeonas 

Elona Rožienė, 
rodzel@gmail.com, 
+37068628939 

Turtinti kolektyvų koncertinę praktiką, 
skatinti mokinių saviraišką, kolektyvinio 
muzikavimo poreikį.  

Pasvalys, 
Ryga, 
Jūrmala 
(Latvija) 

18  12‐19  Dieninė 
stovykla  

Meninė  5  2024‐08‐26 – 
2024‐08‐30 

Iš viso:  632 
 


